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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ
НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ НА ДВИЖНИ СТВАРИ,

НА ЈУДГ 25 МАЈ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

1. Се објавува Одлуката за пренесување на правото на сопственост на движни ствари, на ЈУДГ ''25
МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во врска со Одлуката за престанок на
користење и пренесување на правото на сопственост на движни ствари на Општина Гази Баба (''Службен
весник на РМ'' бр.161/14), Советот на Oпштина Гази Баба, на Дваесет и четвртата седница одржана на ден
17.11.2014 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ НА ДВИЖНИ
СТВАРИ, НА ЈУДГ 25 МАЈ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1
Со оваа одлука на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје и се пренесува правото на сопственост

на движни ствари, согласно описот даден во Одлуката за престанок на користење и пренесување на
правото на сопственост на движни ствари на Општина Гази Баба (''Службен весник на РМ'' бр.161/14).

Член 2
Пренесеното право на сопственост се однесува на следните движни ствари:
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Член 3
Правото на сопственост на движните ствари од член 2 од оваа одлука, се пренесуваат без надомест

на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 4
Се задолжува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина

Гази Баба - Скопје, со кој ќе се уредат правата и обврските за движните ствари од член 2 од оваа одлука. 

Член 5
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

Број 07-4426/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ
НА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ ПРОЕКТИРАЊЕ, ИЗГРАДБА, КОРИСТЕЊЕ,

ЗАШТИТА И ОДРЖУВАЊЕ НА СТАНБЕНИ И СЕРВИСНИ УЛИЦИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Гази Баба
и Град Скопје, заради проектирање, изградба, користење, заштита и одржување на станбени и сервисни
улици, на подрачјето на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14, член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен
весник на РМ'' бр.79/09) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката на Советот на Град Скопје за
воспоставување  меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и општините во Градот Скопје (Бутел, Гази
Баба, Ѓорче Петров, Карпош, Кисела Вода, Центар и Чаир) заради проектирање, изградба, користење,
заштита и одржување на станбени и сервисни улици на подрачјето на Град Скопје, бр.07-7444/1 од
30.10.2014 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и четвртата седница одржана на ден
17.11.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА
ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗАРАДИ ПРОЕКТИРАЊЕ, 

ИЗГРАДБА, КОРИСТЕЊЕ, ЗАШТИТА И ОДРЖУВАЊЕ НА СТАНБЕНИ И
СЕРВИСНИ УЛИЦИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје,

со која Град Скопје го превзема проектирањето, изградбата, користењето, заштитата и одржувањето на
станбените и сервисните улици, на подрачјето на Општина Гази Баба, и тоа:

Член 2
Финансиските средства за проектирање, изградба, користење, заштита и одржување на станбени и

сервисни улици, на подрачјето на Општина Гази Баба, ќе се обезбедат од Буџетот на Град Скопје.

Член 3
За реализација  на оваа одлука, се задолжува и овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба

да склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје во форма и содржина пропишана со Законот за
меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09).

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 07-4426/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.

Реден број Улица Технички број
1. 808 808
2. Коце Металец 815
3. Благоја Стефковски 820



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 10,

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 10,
Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 26 став (4) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка
1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 10, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 10, Општина Гази Баба

- Скопје.

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 10, Општина Гази Баба
- Скопје, ги почитува одредбите на Просторниот план на РМ, Генералниот урбанистички план на град
Скопје 2012-2022 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.18/12) Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на
урбанистичките планови (''Службен весник на РМ'' бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и
37/14).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 67,00 ха и е во рамките на следните граници:

- Север - осовина на транзитна магистрала Булевар „Александар Македонски";
- Исток - осовина на Автопат А4 (клучка Хиподром - Петровец); 
- Југ - граница на ГУП на Град Скопје 2012 и
- Запад - осовина на градска магистрала улица ''Пролетна Офанзива''.

Член 3
Деталниот Урбанистички план за Градска четврт СИ 10 Општина Гази Баба -Скопје, со Тех.бр.У 07-

09/14 од ноември 2014 година, изготвен од - ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ - Битола, содржи:

С о д р ж и н а

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
Текстуален дел: Документациона основа

Вовед
1. Географско  одредување на подрачје на планскиот опфат со граници и површини
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачје на планскиот опфат и неговата околина
3. Природни чинители
4. Создадени вредности и чинители
5. Инвентаризација на изграден градежен фонд и вкупна супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменични целини и градби од културно – историско значење
7. Инвентаризација на бесправно изградени градби
8. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура
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9. Анализа на степен на реализација на урбанистички план 
10. Анализа на можностите за просторен развој
11. Извод од ГУП на град Скопје , 2012 год.
12. Други податоци за планскиот опфат
13. нумерички дел

Графички дел: 

-     Ажурирана геодетска подлога 1/1000
-     Инвентаризација на бесправно изградени градби 1/1000
-     Инвентаризација  и снимка на изграден градежен 1/1000
-     Фонд и комунална инфраструктура и супраструктура 1/1000 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

Текстуален дел: 
Вовед
1. Вид на план и плански период
2. Географска  местоположба  на планскиот опфат 
3.Текстуални одредби од Извод од ГУП на град Скопје, 2012год.
4. Планска програма
5. Опис и образложение на планскиот концепт 
6. Плански концепт на комунална инфраструктура
7. Економско образложение 
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба,развој и користење на земјиштето и градбите
10. Посебни услови за изградба развој и користење на земјиштето и градбите
11. Нумерички дел

Графички дел:

1. План за намена на земјиштето и градбите, регулационен план и план на 
површини за градби,план на зеленило 1/1000
2. Сообраќаен и нивелациски план 1/1000
3. Инфраструктурен план и хортикултурен план 1/1000
4. Синтезен план 1/1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ"
бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиска
содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови ("Службен весник на РМ"
бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник
на РМ" бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14).

Член 4
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на

Претседателот на Советот на Општина Гази Баба.
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Член 5
Секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба, во рок од 30 дена од

донесувањето на оваа одлука, ќе обезбеди комплетна документација за реализирање на Деталниот
урбанистички план.

Член 6
Деталниот урбанистичкиот план со сите негови делови се чува, следи и за негова реализација ќе се

грижи секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во "Службен гласник на Општина

Гази Баба".

Број 07-4426/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за урбано планирање ''Ф'', на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за урбано
планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на
Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за урбано планирање ''Ф'', на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015
година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти,
вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или
забелешки да се достават до секторот за урбанизам и градежно земјиште и секторот за комунални работи,
сообраќај и енергетска ефикасност до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА,

РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за изградба, реконструкција,
рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на општина Гази Баба за 2015
година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за
изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локланите улици и патишта на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и четвртата седница
одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА,
РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА

ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за изградба, реконструкција,
рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015
година. 

2. Нацрт - Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните
улици и патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, да се даде на јавна расправа
наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници
во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за комунални
работи, сообраќај и енергетска ефикасност до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј) НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

- ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ -

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за комунални дејности (Ј), на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи,
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за
комунални дејности (Ј), на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година - Подпрограма (ЈНО) урбана
опрема - капитални расходи, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и четвртата седница одржана на
ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј)
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

- ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ -

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за комунални дејности (Ј), на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи. 

2. Нацрт - Програмата за комунални дејности (Ј) на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година
- Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, да се даде на јавна расправа наредниот ден од
денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за комунални работи,
сообраќај и енергетска ефикасност до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/8  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за улично осветлување, на подрачјето
на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година  НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за улично
осветлување на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на  Општина Гази Баба на
Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА 

ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за улично осветлување, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за улично осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година,
да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и
урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се
достават до секторот за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за култура и културни манифестации,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/8  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 5, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за култура
и културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази
Баба на Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за култура и културни манифестации,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за култура и културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за
2015 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти,
вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или
забелешки да се достават до секторот за јавни дејности до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје  Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И

ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за протоколарни активности и
востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/9  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на
Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за протоколарни активности и
востановени традиционални активности на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ
ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за протоколарни активности и
востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за протоколарни активности и востановени традиционални активности, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот
на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за поддршка на
Градоначалникот до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за проекти од Здруженија на граѓани,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/10  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Скопје  Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Vrz osnova na ~len 62 stav (1) od Zakonot za lokalnata samouprava (''Slu`ben vesnik
na RM'' br.5/02) i ~len 151 stav (2) od Delovnikot na Sovetot na Opшtina Gazi Baba
(''Slu`ben glasnik na Opшtina Gazi Baba'' br.4/06 i 12/13), raspravajќi po Nacrt -
Programata za proekti od zdru`enija na graѓani, na podra~jeto na Opшtina Gazi Baba za 2015
godina, Sovetot na Opшtina Gazi Baba na Dvaeset i ~etvrtata sednica odr`ana na den
17.11.2014 godina, donese

Z A K L U Ч O K

ZA UTVRDUVAWE NA NACRT - PROGRAMA ZA
PROEKTI OD ZDRU@ENIJA NA GRA\ANI, NA PODRA^JETO

NA OP[TINA GAZI BABA ZA 2014 GODINA

1. Sovetot na Op{tina Gazi Baba ja utvrdi Nacrt - Programata za proekti od zdru`enija
na graѓani, na podra~jeto na Op[tina Gazi Baba za 2015 godina. 

2. Nacrt - Programata za proekti od zdru`enija na graѓani, na podra~jeto na Opшtina
Gazi Baba za 2015 godina, da se dade na javna rasprava naredniot den od denot na donesu-
vaweto, do site subjekti, vklu~uvajќi gi i urbanite i mesnite zaednici vo opшtinata i even-
tualnite mislewa, predlozi ili zabeleшki da se dostavat do sektorot za poddrшka na
Gradona~alnikot do 10.12.2014 godina.

3. Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ''Slu`ben glasnik na
Opшtina Gazi Baba''.

Broj 07-4426/12 PRETSEDATEL
od 17.11.2014 godina NA SOVET NA OP[TINA GAZI BABA,

Skopje Milan Andonovski, s.r.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 13

Vrz osnova na ~len 50 stav (1) to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava (''Slu`ben
vesnik na RM'' br.5/02), a vo vrska so ~len 85 stav (1) od Statutot na Op{tina Gazi Baba
(''Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba'' br.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 i 12/14),
Gradona~alnikot na Op{tina Gazi Baba donese 

R E [ E N I E

ZA OBJAVUVAWE NA ZAKLUЧOKOT ZA UTVRDUVAWE
NA NACRT - PROGRAMA ZA SPORT, NA PODRAЧJETO NA

OP[TINA GAZI BABA ZA 2015 GODINA

1. Se objavuva Zaklu~okot za utvrduvawe na Nacrt - Programa za sport, na podra~jeto
na Op{tina Gazi Baba za 2015 godina, {to Sovetot na Op{tina Gazi Baba go donese na sed-
nicata odr`ana na den 17.11.2014 godina.

2. Ova re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo ''Slu`ben
glasnik na Op{tina Gazi Baba''.

Broj 08-4619/11 GRADONAЧALNIK
od 21.11.2014 godina NA OP[TINA GAZI BABA,        

Skopje Toni Trajkovski, s.r.



21 ноември 2014 Broj 13/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за спорт,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и
четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА СПОРТ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за спорт, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за спорт на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, да се даде на
јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и
месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до
секторот за јавни дејности до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје   Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за училишен спорт, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 35"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за
училишен спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на
Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за училишен спорт, на подрачјето
на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за училишен спорт на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, да
се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и
урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се
достават до секторот за јавни дејности до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје     Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"36 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за тековно одржување на училиштата,
на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 37"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за тековно
одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на  Општина Гази
Баба на Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за тековно одржување на
училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за тековно одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2015 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти,
вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или
забелешки да се достават до секторот за јавни дејности до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје     Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"38 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ -
ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за заштита на животната средина и
природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 39"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 2, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за заштита
на животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за заштита на животната средина и
природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за заштита на животната средина и природата, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2015 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите
субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози
или забелешки да се достават до секторот за заштита на животната средина и природата до 10.12.2014
година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"40 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И

ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за здравство, социјална заштита и
заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 41"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 7, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за
здравство, социјална заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година,
Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И

ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за здравство, социјална заштита и
заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за здравство, социјална заштита и заштита на децата, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2015 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето,
до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења,
предлози или забелешки да се достават до секторот за јавни дејности до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"42 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за одржување на предучилишни
установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/16  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 43"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 7, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за
одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на
Општина Гази Баба на Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за одржување на предучилишни
установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази
Баба за 2015 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите
субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози
или забелешки да се достават до секторот за јавни дејности до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за заштита и спасување, на подрачјето
на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/17 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 45"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 10, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за заштита
и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, Советот на Општина Гази Баба на
Дваесет и четвртата седница одржана на ден 17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА
ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за заштита и спасување, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за заштита и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година,
да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и
урбаните и месните заедници во општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се
достават до секторот за правни и општи работи до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"46 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И

ИНФОРМАЦИСКО - КОМУНИКАЦИСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Нацрт - Програма за локален економски развој и
информациско - комуникациски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 47"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 3, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Нацрт - Програмата за локален
економски развој и информациско-комуникациски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015
година, Советот на Општина Гази Баба на Дваесет и четвртата седница  одржана на ден 17.11.2014 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАЦИСКО-КОМУНИКАЦИСКИ РАЗВОЈ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ja утврди Нацрт - Програмата за локален економски развој и
информациско-комуникациски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година. 

2. Нацрт - Програмата за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2015 година, да се даде на јавна расправа наредниот ден од денот
на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во општината и
евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за локален економски развој
и информациско - комуникациски развој до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/20  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.



21 ноември 2014"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"48 / Broj 13

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за утврдување на Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за 2015 година,
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 17.11.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

Број 08-4619/19 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 21.11.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.



21 ноември 2014 Broj 13/ 49"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 36 став (1) точка 1 и 2 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по Предлог - Буџетот на Општина
Гази Баба за 2015 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Дваесет и четвртата седница одржана на ден
17.11.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕДЛОГ - БУЏЕТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба утврди Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за 2015 година.

2. Предлог - Буџетот на Општина Гази Баба за 2015 година, да се даде на јавна расправа наредниот
ден од денот на донесувањето, до сите субјекти, вклучувајќи ги и урбаните и месните заедници во
општината и евентуалните мислења, предлози или забелешки да се достават до секторот за финансиски
прашања до 10.12.2014 година.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази
Баба''.

Број 07-4426/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 17.11.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје   Милан Андоновски, с.р.



SODR@INA

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski
ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 20 primeroci

"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br. 13/14
24 sednica

ODLUKA за пренесување на правото на сопственост на движни ствари, на
ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

ОДЛУКА за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, 
заради проектирање, изградба, користење, заштита и одржување на станбени и сервисни улици, 
на подрачјето на Општина Гази Баба  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

ODLUKA за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 10,  Општина Гази Баба - Скопје  . . . . . . . 15

ZAKLU^OK за утврдување на Нацрт - Програма за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на
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